(1) Heraclaeae, Cuyacio
 (2) Imppp Valent Theod et Arcad AAA, Bk, contra el C Theod
 (3) mulierculam, ó ancillulam, conjetura Leuncl Notat. II 229, atendiendo al pasaje de la Sinopsis, que se refiere á esta constitución.
 (4) Augusto, omitiendo Arcadio, Cuyacio; Arc A I, Bk
 (5) Philometori, Cuyacio y Russ
 (6) Impp Arc et Honor AA, inscribe Hal
 (7) Notat, Alectat, erradamente
 (8) serica blattae, el C Theod. ed Godofr; sericoblattae, el C Theod ed Haenel; seris blacte, la ed Schf; sericoblattae, Alectat, quien después prefirió sericoblattae

(9) eiusdem, el C Theod
 (10) quopiam, Hal y Cuyacio; quodam, los mms Hfn Gt, y las ed Schf. Cont 66 71.76. Char Pac
 (11) Impp Theod et Valent. AA, inscribe Hal.
 (12) El ms. Gt, las ed Schf Hal, Cuyacio, Bk, y el C Theod; de relicto, los demás
 (13) Los mms Hfn Gt, la ed Schf, Cuyacio, Bk, y el C Theod; detentatores, los demás
 (14) extempae, el C Theod
 (15) El ms Hfn, Cuyacio, Bk, y el C Theod; munitis, los demás
 (16) Idem Augusti, inscribe Hal Véase la nota 11 de la ley 11 de este título

naeciarioium vel linthearioium vel (1) linypharioium (2), monetarioium vel (3) murilegularium vel alioium similitium, ad divinas largitiones nexu sanguinis pertinentium, voluerit (4) posthac de suo collegio liberari, non quoscunque, nec facile in locum proprium, freti dextrae triumphalis absolute (5), substituant, sed eos, quos omnibus idoneis modis sub ipsis quodammodo amplissimae tuae sedis obtutibus approbaverint; ita tamen, ut is, qui ab huiusmodi conditione iuxta formam coelitus datam beneficio principali fuerit absolutus, universi (6) generis sui prosapiam in functione memorati corporis permanentem cum omnibus eius, qui absolvitur, rebus obnoxiam largitionibus sacris futuram esse non dubitet

Dat VII Kal Mart Constantinop DD NN THEODOSIO XII et VALENTINIANO II AA Conss [426]

14 *Idem AA Com S L (7)*—Privatae vel lintheariae (8) vestis magistri, thesaurarium praepositi, vel baphioium ac textrinoium procuratores ceterique, quibus huiusmodi sollicitudo committitur, non ante ad rem sacri aerarii procurandam permittantur accedere, quam satisfactionibus dignis eorum administratio roboretur; scituri, ne (9) prosecutorias quidem sacras posthac sibi postulandas (10)

15 *Idem AA. VALERIO, Comiti S L (11)*—Qui aut patre conchyllilegulo (12) genitum probabuntur aut matre, memoratae adscriptioni obnoxios se esse non ambigant (13)

Dat X Kal April Constantinop HIERIO et ARDABURE (14) Conss (15) [427]

Epitome graecae const ex Bas

16 —Nemo, ut evenit, publicis corporibus adscribatur, nisi urgente necessitate et ex eiusmodi genere oriundus tam aetate quam arte sit idoneus, actis suis et eo apud praesidem provinciae habitis, et corpore, eum esse idoneum, deponente Gesta vero ad nos referantur, ut nos rursum sacris literis vicem probatariae habitus ea corroboremus. Quodsi vero aliquis haec violaverit, neque ulla solatia inde percipiet, neque sociabitur corpori; sed tormentis subiectus in perpetuum extra provinciam relegabitur, et eisdem poenis subiacebit, qui opem tulerit, maxime vero praepositus